Kur’an’da memduh tekrarların
bulunduğuna ve mezmum tekrarların yer olmadığına eserinde açıklık getirmeye
çalışır.

3- Ebubekir el-Bakıllânî (v.403/1012), İ’cazü’l- Kur’an ve el-İntisar: Müellif ese-
rinde tekrarların bedi’ yani estetik yönünden bahseder.

4- Hatib el-İskafi( v. 420/1029), Dürretü’t- tenzil ve ğurretü’t-tevil: Müellif eserin-
de Kur’an-ı Ker’im’in bütününde yer alan benzer ayetleri değerlendirir.

4- Şerif Mürteza (v.436/1044), Emali’l- Mürteza: Müellif Kafirun ve Rahman su-
relerinde geçen ayet tekrarlarını inceler.

5- İbn Reşik (v.456/1063), el-Umde: Müellif, şiir ve edebiyata dair yazmış olduğu
eserinde tekrarın güzel ve çirkin nevine değinir.

6- Mahmud b. Nasr b. Hamza el-Kirmani (v. 505/1111), el-Burhan fi tevcihi
müteşabihi’l- Kur’an: Müellif tefsir, fıkıh, sarf ve nahiv ilimlerinde uzmandır. Ab-
dü’l- Kadir Ata bu eserin tahkikini yapmış Kahire’de 1394 yılında ‘Esraru’t-Tekrar
fi’l- Kur’ani’l Kerim’adıyla yayınlanmıştır. Eserinde müellif, Fatiha suresinden Nas
suresine kadar birbirine bezeyen bütün surelerdeki ayet ve ifadeleri inceler.

7- İbnü Ebi’l-İsba (v.654/1256), el-Burhan fi i’caz’il- Kur’an: Müellif Tekraru’l-
Kur’an’ı, İcaz’ül Kur’an’ın kısımlarından biri olarak incelemiştir. Tekrarın mucize yö-
nüne değinir.

8- İbn Nakib (v.698/1289), Mukaddimetü Tefsiri İbn Nakib: Müellif belağat ve
Kur’an’ın i’cazına yönelik yazdığı bu eserinde tekrarları genel olarak ele alır.

9- İbn Kayyım Cevziyye (v.751/1350), el- Fevaidü’l- müşevvik: Müellif tekrarla-
rın Kur’an’da uygulamaları üzerinde durur.

10- Bedreddin Zerkeşi (v. 794 /1391), el-Burhan fi Ulumi’l Kur’an: Müellif tek-
rarın te’kid ve faydalarına değinir.

11- Celaleddin es-Suyuti (v. 911/1505), el-İtkan: Müellif, Zerkeşi’den yararlanmış
ve eserinde bir özet yapar.

12- Zekeriyya el-Ensari (v.926/1519), Fethu’r-rahman: Müellif eserinde Fati-
ha’dan başlayarak Nas Suresine kadar birbirine benzeyen ayetleri açıklamış, Rahman
ve Murselat suresindeki ayet tekrarlarına özet bir şekilde değinir.

13- Muhamed Ömer Ibn Ğazzi (v. 1277/1891), Hidayetü’l- enam: Müellif eserin-
de tekrarları belağat açısından inceler.

14- İbn Abidin (v. 1343/1925), et-Tekrir fi’t-tekrir: Müellif eserinde tekrarın it-
nabın bir bölümünü oluşturduğunu ve böylelikle belağata aykırı olmadığını belirtir.

15- Abdulkerim Hatib, (v. 1406/1985), İcazü’l- Kur’an: Müellif eserinde tekrarla-
rın musiki ve fonetik özelliğine değinmiştir.

16- Mahmud Seyyid Şeyhun, Esraru’t- tekrar fi lüğati’l- Kur’an: Müellif Kur’an’da-
ki tekrarların çeşitlerini belağata aykırı olup olmadığını, tekrarın sırlarını ve çeşitlerini
inceler.